
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. zák. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

Níže označené smluvní strany-----------------------------------------------------------------------------------

Město Kyjov
se sídlem Masarykovo nám. č. p. 30, 697 01 Kyjov
osoba oprávněna jednat: Mgr. Filip Zdražil, vedoucí odboru organizačního a právní 
Městského úřadu Kyjov, na základě pověření Rady města Kyjova usnesením č. 54/6 ze dne 
12. 9. 2016 
IČ: 00285030 
DIČ: CZ00285030
Osoba oprávněná ve věcech technických: 
tel.
email:

(dále jen „kupující) 

a

Truhlářství Roman Lébl
se sídlem Ofin 61, 377 01 Jindřichův Hradec,
IČ : ‘
DIČ: <
zapsána Jindřichův Hradec 
Č. účtu: '
Tel:
E-mail:

(dále jen „prodávající")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu k veřejné zakázce 
„Dodávka a montáž nábytku kancelář OŽPÚP" následujícího znění a obsahu (dále jen 
smlouva).

článek 1 
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo 
k nábytku v počtu a specifikaci uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět 
koupě“).

2. Kupující se zavazuje zaplatit smluvenou cenu za dodání předmětu koupě.

3. Minimální technické parametry předmětu koupě požadovaného kupujícím a technické 
parametry předmětu koupě dodávaného prodávajícím jsou uvedeny v příloze č. 1 této 
smlouvy - specifikace předmětu dodávky.

4. Součástí dodávky předmětu koupě je i dodání dokladů potřebných pro užívání předmětu 
koupě (manuály, prohlášení o shodě v českém jazyce apod.)

Strana 1 (celkem 5)



5. Prodávající potvrzuje, že se v plném 
rozsahu seznámil s rozsahem a povahou zakázky, že mu jsou známy veškeré technické, 
kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k úplné a kompletní realizaci zakázky a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení zakázky nezbytné.

6. Splněním předmětu plnění dle této 
smlouvy se rozumí bezvadné provedení všech dodávek dle této smlouvy ve znění 
případných změn a doplňků, podepsání zápisu o předání a převzetí dodávky.

článek 2 
KUPNÍ CENA

1. Kupní cena za předmět koupě je celkem ve výši:

bez DPH DPH % včetně DPH

Kancelář OŽPÚP- 
dodávka a montáž 
nábytku

59 000 Kč 12 390 Kč 71 390 Kč

Cena celkem 59 000 Kč 12 390 Kč 71 390 Kč

2. Kupní cena je závazná, nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady prodávajícího 
s dodávkou předmětu koupě, včetně dopravy do místa plnění, instalace, zaškolení obsluhy, 
zisku prodávajícího, nutného k řádnému plnění v souladu s požadavky kupujícího.

článek 3
DOBA, MÍSTO A DALŠÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

1, Předmět koupě předá prodávající kupujícímu osobně v sídle kupujícího, a to nejpozději do 
19. května 2017.

2. Místem plnění dle této smlouvy je Kyjov, budova městského úřadu, Masarykovo náměstí 
1/38, 697 01 Kyjov,

3. Způsob předání - prodávající v místě plnění svými silami a na vlastní náklady předvede 
bezvadnost a funkčnost dodaného předmětu koupě.

4. Způsob převzetí -  za kupujícího zkontroluje funkčnost, předvedenou dodavatelem dle 
odstavce „Způsob předání“ a shodu technických parametrů dle smlouvy zástupce kupujícího, 
který předmět koupě i protokolárně převezme.

5. Vlastnictví ke zboží nabývá kupující jeho převzetím od prodávajícího stvrzeným dle odst. 4 
tohoto článku smlouvy.

Strana 2 (celkem 5)



článek 4 
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Podkladem pro zaplacení kupní ceny bude platební doklad (faktura), která bude obsahovat 
náležitosti, stanovené daňovými a účetními předpisy.

2. Fakturu za poskytnutí služeb je prodávající povinen vystavit do 10 dnů od protokolárního 
předání předmětu koupě a podpisu zápisu o úplnosti.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, zejména:

o označení platební doklad - faktura
» celkovou sjednanou cenu bez DPH
■ celkovou výši DPH
Přílohou faktury bude zápis o dodací list.

Prodávající v případě, že je plátce DPH, jako poskytovatel zdanitelného plnění, 
souhlasí s použitím zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109 a) zákona o DPH, a 
to v případě, že kupujícímu vznikne ručitelská povinnost ve smyslu § 109 zákona č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. Lhůta splatností faktury je 14 dnů od doručení kupujícímu.

5. Kupující nebude poskytovat zálohy. Platby budou probíhat výhradně v CZK a to 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy nebo 
v daňovém dokladu. Dnem zaplacení se rozumí okamžik připsáním částky na účet 
prodávajícího.

6. Daň z přidané hodnoty bude fakturována ve výši dle právních předpisů platných v době 
dodání předmětu koupě.

článek 5 
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. Záruční doba je 24 měsíců od data převzetí předmětu koupě kupujícím.

2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, a to písemně.

3. Veškeré vady předmětu koupě bude kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez 
zbytečného odkladu poté, co vadu zjistil, a to formou oznámení obsahujícího specifikaci 
zjištěné vady. Kupující bude vady oznamovat:

a. na e-mail:
b. na telefonním čísle:'

V případě reklamace způsobem uvedeným pod bodem c, musí být hlášení vady potvrzeno 
písemně, tzn. způsobem dle bodu a nebo b.

Sírana 3 (celkem 5)



4. Prodávající je povinen zahájit opravu reklamované vady nejpozději 3. pracovní den po 
nahlášení v sídle kupujícího Pokud nebude prodávající schopen odstranit vadu v sídle 
kupujícího v den nástupu na opravu, je prodávající povinen poskytnout po dobu opravy 
bezplatně odpovídající náhradní výrobek.

5. Nebude-li oprava ukončena do 30 dnů od jejího zahájení, má se za to, že výrobek je 
neopravitelný a prodávající je povinen neprodleně vyměnit vadný předmět koupě za 
bezvadný při zachování technických parametrů předmětu koupě dle přílohy č. 1 smlouvy.

6. Nezahájí-li prodávající opravu reklamované vady ani do 30 dnů po obdržení reklamace 
kupujícího, je kupující oprávněn pověřit opravou vady jiného dodavatele. Veškeré takto 
vzniklé účelně vynaložené náklady uhradí kupujícímu prodávající v případě, prokáže-Ii se, že 
reklamace byla oprávněná.

článek 6 
SMLUVNÍ POKUTY

1. V případě nedodání předmětu koupě v termínu dohodnutém ve smlouvě, bude 
prodávajícímu účtována smluvní pokuta ve výši 0,01% z kupní ceny včetně DPH za každý 
den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny může prodávající požadovat po 
kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,01% za každý den prodlení z fakturované částky bez 
DPH.

3. Pokud prodávající nezahájí opravu reklamované vady následující pracovní den po nahlášení 
v sídle kupujícího, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z celkové 
kupní ceny včetně DPH za každý den prodlení.

článek 7 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Prodávající se za podmínek stanovených touto smlouvou, v souladu s pokyny kupujícího a 
při vynaložení veškeré potřebné odborné péče, zavazuje jako osoba povinná dle § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. 
umožnit kontrolním orgánům přístup i k těm částem nabídek, smluv a souvisících 
dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní 
tajemství, utajované skutečnosti), a to za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené 
právními předpisy (např. § 11 písm. c) a d), § 12 odst. 2 písm. f) zákona č. 552/1991 Sb., 
o státní kontrole).

2. Pokud ve smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran ze 
smlouvy touto zadávací dokumentací a pokud v ní není uvedeno, pak příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Změny nebo doplnění smlouvy lze učinit výlučně písemně formou dodatků potvrzených 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran.

5. Smluvní strany řeší spory z této smlouvy vyplývající především vzájemnou dohodou. 
Nedojde-lí k dohodě, předají strany spor věcně příslušnému soudu.

Strana 4 (celkem 5)



Smlouva bude v souladu se zákonem 6. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněna v registru smluv. 
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv. V tomto případě povinnost uveřejnit smlouvu bude mít kupující.

Za kupujícího:

V Kyjově, dne J - 4 . 2017

Mgr. Filip Zdražil, vedoucí OOP

Za prodávajícího:

V Otíně dne 2017

1Č:

T R U H L Á Ř S T V Í  
Romao Lébí 

Otín 01. í7? Ql 3. HrQd$£_

Te«.:
VVTrV •

Roman Lébll

Za věcnou správnosti 

Za soulad s právním řádem ČR: 

Datum: H ř b . V iV

Strana 5 (celkem 5)



Příloha č. 1 VÝPIS PRVKŮ: MÚ  KYJOV -  ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ

M ateriá l:

- laminová dřevotříska t l . l8m m ,361t i, EGGER javor M edový  H 1521 ST15

- ABS hrany 2mm v barvě dekoru, příslušných tlouštěk plátů

- kovové prvky -  stolové nohy, úchytky -  matné

Výpis prvků:

A) Stoly a příslušenství:

AI) - stůl 1800/750 v=750mm, plné boky 3ks

A2) - stůl 1500/1200 v=750mm, kovové nohy lks

A3) - kontejner šuplíkový 400/500 v=600mm 3ks

A4) - vozíček pod počítač 180/500 v=50mm 3ks

B) Úložny p ros to r:

B l) - skříň 400/400 v=1200mm, otevřená policová lk s

B2) - skříň 600/400 v=1200mm, otevřená, policová lks

B3) - skříň 800/400 v=1200mm, uzavřená, policová 2ks

B4) - skříň 800/400 v=1900mm, otevřená, policová 2ks

B5) - skříň 400/400 v=1900mm, uzavřená, policová pravá 2ks

B6) - skříň 800/400 v=1900mm, uzavřená, policová 3ks

B7) - skříň 800/750 v=1900mm, uzavřená lk s

B8) - skříň šatní 800/750 v=1900mm, dvoumístná lk s

B9) - skříň šatní 400/600 v=1900mm, lk s



BIO) - nádstavec 400/400 v= 750mm, uzavřený, policový pravý 2ks 

B i l )  - nádstavec 800/400 v= 750mm, uzavřený, policový 3ks

B12) - nádstavec 800/750 v= 750mm, uzavřený, policový 2ks

B13) -  skříňka 1000/400 v=750mm, otevřená, horní plát tl.36mm Iks

B14) - skříňka 800/750 v=750mm, oboustr.otevřená,horní p látt l.36mm lk s  

B15) -  skříňka 750/400 v=750mm,plná, policová, horní plát tl.36mm lks


